ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Gia Nghĩa, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

từ tháng 01 năm 2025 đến tháng 12 năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013.

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân.

Căn cứ Quyết định số 15/2017/QĐ-UBND ngày 18/7/2017 của UBND tỉnh

Đắk Nông quy định về công tác tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Ủy ban nhân dân thành phố Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thành phố năm 2025, cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày

25 và 26 hàng tháng. Trường hợp, ngày tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thành phố trùng vào các ngày nghỉ Lễ, Tết, ngày thứ Bảy, Chủ nhật thì

sẽ được chuyển đến các ngày làm việc kế tiếp. (Có lịch chi tiết kèm theo, riêng

ngày 25, 26 tháng 1 trùng với lịch nghỉ Tết nguyên đán Ất Tỵ nên tổ chức tiếp dân

vào ngày 23,24 tháng 1)

Trường hợp vì lý do đột xuất, Chủ tịch UBND thành phố không thể tiếp

công dân theo lịch đã định thì ủy quyền Phó Chủ tịch UBND thành phố chủ trì tiếp

công dân.

2. Tiếp công dân đột xuất

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức tiếp công dân đột xuất tại trụ sở

Tiếp công dân thành phố, khi phát sinh vụ việc được quy định tại khoản 3, Điều 18

Luật Tiếp công dân năm 2013.

3. Thời gian và địa điểm.

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00;

- Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân thành phố, đường Cao Bá Quát, tổ dân phố

2, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

4. Thành phần tham dự buổi tiếp công dân định kỳ.

Thành phần tham dự buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân thành phố thực hiện theo quy định tại Quyết định số 15/2017/QĐ-UBND ngày

2

18 tháng 7 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định về công tác tiếp công dân

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. Ban Tiếp công dân thành phố có nhiệm vụ thông báo

cụ thể thành phần tham dự đến các phòng, Ban, đơn vị liên quan và Ủy ban nhân

dân các phường, xã để cử lãnh đạo, thủ trưởng cơ quan, đơn vị tham dự buổi tiếp

công dân khi có yêu cầu.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở Tiếp công dân thành phố Gia Nghĩa

và đăng tải trên Trang thông tin điện tử thành phố Gia Nghĩa để các cơ quan, đơn

vị, các tổ chức, công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Thường trực Thành ủy (b/c);

- Thường trực HĐND thành phố(b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Ủy ban Kiểm tra Thành ủy;

- Văn phòng Thành ủy;

- Công an thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- UBND các phường, xã;

- LĐVP;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Danh Khoa

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ GIA NGHĨA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA CHỦ TỊCH UBND THÀNH

PHỐ GIA NGHĨA NĂM 2025

STT Ngày, tháng, năm Địa điểm tiếp công dân Ghi chú

1
Thứ Năm, thứ Sáu,

ngày 23, 24/01/2025

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố

Ngày 25, 26 tháng 1 trùng với lịch

nghỉ Tết nguyên đán Ất Tỵ nên tổ chức

tiếp dân vào ngày 23,24

2
Thứ Ba, thứ Tư,

ngày 25, 26/02/2025

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố

3
Thứ Ba, thứ Tư,

ngày 25, 26/3/2025

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố

4
Thứ Hai, thứ Ba,

ngày 28, 29/4/2025

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố

Ngày 26 tháng 4 trùng vào thứ 7 nên

lùi lại vào ngày 28,29

5
Thứ Hai, thứ Ba,

ngày 26, 27/5/2025

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố

Ngày 25 tháng 5 trùng vào chủ nhật

nên lùi lại vào ngày 26, 27

6
Thứ Tư, thứ Năm,

ngày 25, 26/6/2025

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố

7
Thứ Hai, thứ Ba,

ngày 28, 29/7/2025

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố

Ngày 26 tháng 7 trùng vào thứ 7 nên

lùi lại vào ngày 28,29

8
Thứ Hai, thứ Ba,

ngày 25, 26/8/2025

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố

9
Thứ Năm, thứ Sáu,

ngày 25, 26/9/2025

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố

10
Thứ Hai, thứ Ba,

ngày 27, 28/10/2025

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố

Ngày 25,26 tháng 10 trùng với thứ 7,

chủ nhật nên lùi lại vào ngày 27, 28

11
Thứ Ba, thứ Tư,

ngày 25, 26/11/2025

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố

12
Thứ Năm, thứ Sáu,

ngày 25, 26/12/2025

Trụ sở Tiếp công dân

thành phố

		2025-01-16T15:09:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:42:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:43:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:43:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T16:43:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!